
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

         от 03.10.2022 г.                                                                    №19/1 – АД 

 

ст. Камышеватская 

 

«Об утверждении плана мероприятий по  проведению 

Года педагога и наставника  в 2023 году» 

 

 На основании письма управления образования «О предоставлении 

плана работы, посвященного празднованию Года педагога и наставника»,                     

п р и к а з ы в а ю: 

             1. Утвердить План основных мероприятий по проведению в МБОУ 

ДО ДДТ МО Ейский район в 2023 году  Года педагога и наставника 

(Приложение     1) 

             2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора Астафурову Ольгу Викторовну  и педагога-организатора Фролову 

Ирину Дмитриевну. 

 

 

 

      Директор                                                                                       Е.В.Новикова 

  

 

 
 


